
���� นางนงนุช นามพุทธา ภาคเรียนที� �/����

224
1/3

222
1/1

ม.�/� สนับสนุ

224 442 สนุน
สนับ6/21/3

อ�����อ����� PLC/
222 สนุน
1/1 สนับ

บูรณากา

 เวลารู้

ชุมนุม

บังคับ

 เวลารู้
 เพิ�ม

กิจกรรม

กิจกรรม

 เพิ�ม

โครงงาน

222
1/1

441
6/1

234
1/6

235
1/5

333
3/1

334335223
3/23/31/2

234225223
1/61/41/2

223224235225
1/21/31/51/4

234441
1/66/1

442225235
6/21/41/5

อ����� อ�����อ�����อ�����อ�����

อ�����อ�����อ�����

  H.R. อ�����อ�����อ�����อ�����อ�����

อ����� อ�����อ�����อ�����อ�����

อ����� อ�����อ�����อ�����อ�����

PLC/

PLC/

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

13.50-14.40

1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6
08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

8
14.40-15.30

7
���� นายวงศ์ชีวพันธ ์พันธแ์ก้ว ภาคเรียนที� �/����

241
1/9

443
2/9

ม.�/� สนับสนุ

233 สนุน
สนับ1/7

อ����� PLC/
436 สนุน
2/5 สนับ

บูรณากา

 เวลารู้

ชุมนุม

บังคับ

 เวลารู้
 เพิ�ม

กิจกรรม

กิจกรรม

 เพิ�ม

โครงงาน

424
2/3

423
2/2

233
1/7

444
2/8

445223222
2/71/21/1

422425
2/12/4

232446
1/82/6

232
1/8

233232
1/71/8

อ����� อ�����อ�����

อ�����อ�����

  H.R. อ�����อ�����อ�����

อ����� อ�����อ�����อ�����

อ����� อ�����อ�����อ�����อ�����

PLC/

PLC/

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

13.50-14.40

1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6
08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

8
14.40-15.30

7

���� นายอธวัิฒน์ จิตจักร ภาคเรียนที� �/����

341
3/8

ม.�/� สนับสนุ

343 สนุน
สนับ3/6

อ����� PLC/
334 สนุน
3/2 สนับ

บูรณากา

245
5/4

ชุมนุม

บังคับ

 เวลารู้
 เพิ�ม

กิจกรรม

กิจกรรม

อ�����

โครงงาน

234
1/6

233
1/7

341
3/8

235245
1/55/4

345334
3/43/2

341345343
3/83/43/6

334
3/2

343345
3/63/4

อ����� อ�����อ�����อ�����

อ�����

  H.R. อ�����อ�����อ�����

อ�����อ�����อ�����

อ����� อ�����อ�����อ�����

PLC/

PLC/

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

13.50-14.40

1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6
08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

8
14.40-15.30

7
���� นางนพวรรณ. แสนมาโนช ภาคเรียนที� �/����

ม.�/� สนับสนุ

436 สนุน
สนับ2/5

อ����� PLC/
445 สนุน
2/7 สนับ

บูรณากา

 เวลารู้

ชุมนุม

บังคับ

 เวลารู้
 เพิ�ม

กิจกรรม

กิจกรรม

 เพิ�ม

โครงงาน

422
2/1

343
3/6

345341342
3/43/83/7

445424422
2/72/32/1

436424
2/52/3

445422424
2/72/12/3

344436
3/52/5

อ����� อ�����อ�����อ�����

อ�����อ�����อ�����

  H.R. อ�����อ�����อ�����

อ�����อ�����อ�����

อ�����อ�����อ�����

PLC/

PLC/

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

13.50-14.40

1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6
08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

8
14.40-15.30

7

���� นางสาวเพียงตะวัน บุญแสน ภาคเรียนที� �/����

425
2/4

224
1/3

ม.�/� สนับสนุ

446 444 สนุน
สนับ2/82/6

อ�����อ����� PLC/
425 สนุน
2/4 สนับ

บูรณากา

 เวลารู้

ชุมนุม

บังคับ

 เวลารู้
 เพิ�ม

กิจกรรม

กิจกรรม

 เพิ�ม

โครงงาน

225
1/4

423
2/2

241
1/9

444
2/8

241446
1/92/6

444423
2/82/2

425232241
2/41/81/9

446423
2/62/2

อ����� อ�����อ�����อ�����

อ�����

  H.R. อ�����อ�����อ�����อ�����

อ����� อ�����อ�����

อ����� อ�����อ�����อ�����

PLC/

PLC/

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

13.50-14.40

1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6
08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

8
14.40-15.30

7
���� นางอโนมา เยน็ใจ ภาคเรียนที� �/����

ม.�/� สนับสนุ

135 สนุน
สนับ4/5

อ����� PLC/
สนุน
สนับ

บูรณากา

134
4/4

ชุมนุม

บังคับ

244
5/3

อ�����

กิจกรรม

กิจกรรม

อ�����

โครงงาน

421
4/7

243
5/2

132134131
4/24/44/1

421135
4/74/5

133132
4/34/2

131136
4/14/6

242133136
5/14/34/6

อ�����อ�����อ�����อ�����

อ�����อ�����

  H.R. อ�����อ�����

อ�����อ�����

อ�����อ�����อ�����อ�����

PLC/

PLC/

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

13.50-14.40

1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6
08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

8
14.40-15.30

7

���� นางอมรรัตน์ สมสุข ภาคเรียนที� �/����

ม.�/� สนับสนุ

245 244 สนุน
สนับ5/35/4

อ�����อ����� PLC/
สนุน
สนับ

421
4/7

133
4/3

ชุมนุม

บังคับ

 เวลารู้
 เพิ�ม

กิจกรรม

กิจกรรม

อ�����

อ�����

136
4/6

134
4/4

135442244243
4/56/25/35/2

441136421
6/14/64/7

245242
5/45/1

242
5/1

243
5/2

อ�����อ�����

อ�����

  H.R. อ�����อ�����อ�����

อ�����อ�����อ�����

อ�����อ�����อ�����อ�����

PLC/

PLC/

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

13.50-14.40

1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6
08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

8
14.40-15.30

7
���� นางสาวสุชาดา อุทยับุรมย์ ภาคเรียนที� �/����

ม�/� สนับสนุ

344 สนุน
สนับ3/5

อ����� PLC/
342 สนุน
3/7 สนับ

132
4/2

 เวลารู้

ชุมนุม

บังคับ

 เวลารู้
 เพิ�ม

กิจกรรม

กิจกรรม

 เพิ�ม

อ�����

131
4/1

342
3/7

443
2/9

344
3/5

344333335
3/53/13/3

342335443
3/73/32/9

333443
3/12/9

333335
3/13/3

อ����� อ�����อ�����อ�����

อ�����อ�����อ�����

  H.R. อ�����อ�����อ�����

อ�����อ�����อ�����

อ�����อ�����

PLC/

PLC/

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

13.50-14.40

1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6
08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

8
14.40-15.30

7



���� นางสาววจนพร ทุมมาวัด ภาคเรียนที� �/����

421
4/7

421
4/7

ม.�/� สนับสนุ

334 333 สนุน
สนับ3/13/2

จ�����จ����� PLC/
135 สนุน
4/5 สนับ

บูรณากา

 เวลารู้

ชุมนุม

บังคับ

 เวลารู้
 เพิ�ม

กิจกรรม

กิจกรรม

 เพิ�ม

โครงงาน
343
3/6

335
3/3

133
4/3

Labจีน
ม.�

131136
4/14/6

345344421
3/43/54/7

341136136
3/84/64/6

132
4/2

Labจีน342134
ม.�3/74/4

จ����� จ�����จ�����จ�����จ�����

จ�����จ�����

  H.R. จ�����จ�����จ�����จ�����

จ����� จ�����จ�����จ�����จ�����

จ����� จ�����จ�����

PLC/

PLC/

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

13.50-14.40

1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6
08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

8
14.40-15.30

7
���� นางสาวชลดา คงสมมาตย์ ภาคเรียนที� �/����

233
1/7

ม.�/� สนับสนุ

241 สนุน
สนับ1/9

จ����� PLC/
สนุน
สนับ

บูรณากา

 เวลารู้

ชุมนุม

บังคับ

222
1/1

จ�����

กิจกรรม

กิจกรรม

 เพิ�ม

โครงงาน

232
1/8

441
6/1

442
6/2

223224235
1/21/31/5

225
1/4

443444
2/92/8

121.121.
ม.�ม.�

234
1/6

จ�����จ�����

จ�����จ�����จ�����

  H.R. จ�����จ�����จ�����

จ�����

จ����� จ�����จ�����จ�����

PLC/

PLC/

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

13.50-14.40

1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6
08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

8
14.40-15.30

7

���� นางสาวปิยะนันท ์ศรีทา ภาคเรียนที� �/����

ม�/� สนับสนุ

สนุน
สนับ
PLC/
สนุน
สนับ

245
5/4

 เวลารู้

ชุมนุม

บังคับ

 เวลารู้
 เพิ�ม

กิจกรรม

กิจกรรม

 เพิ�ม

จ�����

242
5/1

244
5/3

labจีน
ม.�

446425
2/62/4

423
2/2

243436424
5/22/52/3

labจีนlabจีน
ม.�ม.�

labจีน422445245
ม.�2/12/75/4

จ�����จ�����จ�����จ�����จ�����

จ�����จ�����

  H.R. จ�����จ�����จ�����จ�����

จ�����

จ�����จ�����จ�����

PLC/

PLC/

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

13.50-14.40

1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6
08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

8
14.40-15.30

7
���� นางสาวฉัตรฏญิาภรณ์ อุปภา ภาคเรียนที� �/����

สนับสนุ

443 สนุน
สนับ2/9

ต����� PLC/
สนุน
สนับ

บูรณากา

ชุมนุม

บังคับ

234
1/6

ต�����

กิจกรรม

กิจกรรม

โครงงาน

233
1/7

235
1/5

445
2/7

232444424225
1/82/82/31/4

422436
2/12/5

423446
2/22/6

241
1/9 ม.� ม.�

222224223
1/11/31/2

ต�����ต�����ต�����

ต�����ต�����ต�����ต�����

H.R. ต�����ต�����

ต�����ต�����ต�����

ต�����ต�����ต�����ต�����ต�����

PLC/

PLC/

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

13.50-14.40

1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6
08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

8
14.40-15.30

7

���� นางสาวอรุณวรรณ ลัดลงเมือง ภาคเรียนที� �/����

 ม.�/�

ม.�/� สนับสนุ

สนุน
สนับ ม.�/�

อ����� PLC/
สนุน
สนับ

บูรณากา

 เวลารู้

ชุมนุม

บังคับ

 เวลารู้
 เพิ�ม

กิจกรรม

กิจกรรม

 เพิ�ม

โครงงาน

 ม.�/�

 ม.�/�

 ม.�/�

 ม.�/� ม.�/�

 ม.�/�

 ม.�/�
อ�����

อ�����อ�����

  H.R. อ�����อ�����อ�����

อ�����

อ�����

PLC/

PLC/

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

13.50-14.40

1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6
08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

8
14.40-15.30

7
���� นางสาวสาวิตรี พีรพัฒน์พงศ์ ภาคเรียนที� �/����

ม.�/� สนับสนุ

สนุน
สนับ ม.�/� ม.�/�

จ�����จ����� PLC/
สนุน
สนับ

บูรณากา

 เวลารู้

ชุมนุม

บังคับ

 เวลารู้
 เพิ�ม

กิจกรรม

กิจกรรม

 เพิ�ม

โครงงาน

 ม.�/�

 ม.�/�

 ม.�/� ม.�/�

 ม.�/�

 ม.�/�
จ�����

  H.R. จ�����จ�����

จ�����จ�����จ�����

PLC/

PLC/

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

13.50-14.40

1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6
08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 15.30-16.20

8
14.40-15.30

7


